
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/166/2012 

RADY GMINY W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokołów Podlaski na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)Rada Gminy w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 14.852.924 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 13.818.925 zł,  

b) majątkowe w kwocie 1.033.999 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 14.507.939 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 13.515.146 zł,  

b) majątkowe w kwocie 992.793 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 3. 

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 344.985 zł z przeznaczeniem na:  

a) planowaną spłatę kredytów w kwocie 344.985 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 912.185 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.257.170 zł, zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4.  

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

1.500.000 zł, w tym z tytułu:  

a) zaciąganych kredytów 1.000.000 zł,  

b) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 500.000 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań na:  

a) spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 651.545 zł,  

b) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 149.440 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 6291



§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 48.000 zł,  

2) celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, na realizacje zdań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 32.000 zł, 

§ 4.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych od-

rębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5.  

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 6.1. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków oświatowych jednostek budżetowych i wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie określonym 

w załączniku nr 3  do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7.  

§ 8.1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.  

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć 

§ 9. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 2  ust. 3  niniejszej uchwały.  

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wynikających z zawartych umów 

o pracę w ramach działu. 

§ 10.1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6291



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Planowane dochody budżetu na rok 2013 

 

w złotych 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6291



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6291



Tabela Nr 2 

Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Planowane wydatki budżetu na rok 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6291



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6291



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2013 

 
Lp. Dział Roz-

dział 

§ Nazwa zadania inwestycyjnego  

i okres realizacji  

(w latach) 

Planowa-

ne wydat-

ki 

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 

 

1  

 

 

150  

 

 

15011  

 

 

6639  

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności wojewódz-

twa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu (Projekt BW) 

 

 

5.953  

 

 

5.953 

 a) 

b) 

c) 

  

Samorząd  

Województwa 

Mazowieckiego 

 

 

2  
600  60014  

 

6300  

Dotacja celowa dla Powiatu Sokołowskiego na 

realizację zadania – przebudowa drogi kategorii 

powiatowej nr 3914W odcinek Karolew-Węże, gmina 

Sokołów Podlaski – rejon bazy TOPAZ  

 

700.000  

 

700.000 

 a) 

b) 

c) 

  

 

Powiat  

Sokołowski 

 

 

3  

 

 

750  

 

 

75095  

 

 

6639  

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwe-

lowanie dwudzielności potencjału województwa 

(Projekt EA) 

 

 

14.840  

 

 

14.840 

 a) 

b) 

c) 

  

Samorząd  

Województwa 

Mazowieckiego 

4  754  75412  6060  Zakup i montaż drzwi garażowych w OSP Skibniew    

FS Skibniew Podawce  

8.500  8.500  a) 

b) 

c) 

 Gmina  

Sokołów Podlaski 

5  900  90015  6050  Budowa dwóch słupów z lampami oświetleniowymi 

FS Brzozów-Kolonia (dokumentacja) 

3.500  3.500  a) 

b) 

c) 

 Gmina  

Sokołów Podlaski 

 

6  

 

921  

 

92109 

  

Modernizacja i wyposażenie budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wólka Miedzyńska  

 

260.000  

 

110.560  

 

149.440  

a) 

b) 

c) 

 Gmina  

Sokołów Podlaski 

   6050  

6058  

6059 

 60.746  60.746  a) 

b) 

c) 

 

 149.440  149.440 

 49814  49814  

Ogółem  992.793 843.353 149.440    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6291



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 2013 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 

2012 

1  2  3  4 

1  Dochody  14.852.924 

2  Wydatki  14.507.939 

3  Wynik budżetu  344.985 

Przychody ogółem 912.185 

1  Kredyty  § 952  651.545 

2  Pożyczki  § 952  

3  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE  

§ 903  149.440 

4  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5  Prywatyzacja majątku jst  § 944  

6  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7  Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8  Inne źródła (wolne środki) § 950  111.200 

Rozchody ogółem: 1.257.170 

1  Spłaty kredytów  § 992  461.503 

2  Spłaty pożyczek  § 992  206.670 

3  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  

§ 963  588.997 

4  Udzielone pożyczki  § 991  

5  Lokaty  § 994  

6  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6291



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6291



Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

w 2013 roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6291



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych  

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1  2  3  4  5  6  7 

Jednostki  sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

150  15011  6639  Samorząd Województwa Mazowieckiego   5.953 

600  60014  6300  Powiat Sokołowski   700.000 

750  75095  6639  Samorząd Województwa Mazowieckiego   14.840 

801  80101  2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Przywózkach  

360.000   

801  80104  2540  Niepubliczne Przedszkole w Przywózkach  108.000   

801  80195  2310  Urząd Miasta Sokołów Podlaski   182.000 

900  90017  2650  Samorządowy Zakład Usług Komunalnych 

w Sokołowie Podlaskim 

 33.000  

921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna 

w Czerwonce  

185.000   

Razem 653.00 33.000 902.793 

Jednostki nie należące 

do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

-  -  -  -  - -  - 

Ogółem  
 

653.000 33.000 902.793 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6291



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów wydzielonych rachunków oświatowych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanymi w 2013 roku 

 

Jednostka organizacyjna Dział Rozdz. § Dochody 
Wydatki razem, w tym 

 bieżące majątkowe 

Zespół  Oświatowy w Grochowie 801 80104  40.000 40.000 40.000  

801  80104  0830  39.900    

0920  100    

801  80104  4210  50  50  

4220  39.500  39.500  

4300  450  450  

Zespół Oświatowy w Nowej Wsi 801 80104  31.500 31.500 31.500  

801  80104  0830  31.400    

0920  100    

801  80104  4210  50  50  

4220  31.100  31.100  

4300  350  350  

Zespół Oświatowy w Skibniewie 801 80104  20.000 20.000 20.000  

801  80104  0830  19.900    

0920  100    

801  80104  4210  50  50  

4220  19.550  19.550  

4300  400  400  

Razem 801 80104  91.500 91.500 91.500  

Zespół  Oświatowy w Grochowie  
 

801 80148  80.100 80.100 80.100  

801  80148  0830  80.000    

0920  100    

801  80148  4210  50  50  

4220  79.350  79.350  

4300  700  700  

Zespół Oświatowy w Skibniewie  
 

801 80148  90.100 90.100 90.100  

801  80148  0830  90.000    

  0920  100    

801  80148  4210  50  50  

  4220  89.700  89.700  

  4300  350  350  

Razem 801 80148  170.200 170.200 170.200  

Ogółem  261.700 261.700 261.700  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6291



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów i kosztów dla samorządowego zakładu  budżetowego na 2013 rok 

 
l.p Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty Stan 

środków  

obrotowych  

na koniec roku 

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat  

nadwyżek środków  

za 2013 rok 

Ogółem W tym: Ogółem W tym:  

wpłata do  

budżetu 
Dotacje  

z budżetu 

w tym: 

§ 241 § 265 

I  Samorządowe zakłady budżetowe  500 791.500 33.000 - 33.000 791.500 - 500 - 

 z tego:          

1  Samorządowy  Zakład Usług 

Komunalnych w Sokołowie 

Podlaskim  

500 791.500 33.000 - 33.000 791.500 - 500 - 

Ogółem  500 791.500 33.000 - 33.000 791.500 - 500 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6291



Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2013 roku 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 60.000  851 85154 55.000 

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 5.000 

Ogółem  60.000    60.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6291



Tabela Nr 8 

do Uchwały Nr XXIX/166/2012 

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2013 

 
Dział Rozdział  Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota  

(zł) 
 

1  2  3  4  5 

600  60016  4270  Bachorza  Remont drogi na terenie miejscowości Bachorza  7.637 

900  90015  4260  Przedłużenie czasu świecenia lamp w miejscowości Bachorza  500 

600  60016  4270  Bartosz   Żwirowanie dróg gminnych  5.565 

900  90015  4260  Brzozów  Dodatkowe oświetlenie drogi we wsi Brzozów  700 

900  90015  4210  Zakup 3 lamp dodatkowych na słupach oświetleniowych w 

kierunku „Forestu”  

1.500 

921  92109  4210  Zakup siatki ogrodzeniowej  500 

921  92109  4210  Wyposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt kuchenny i naczynia 
do wykorzystania na spotkania mieszkańców wsi  

6.045 

600  60016  4270  Brzozów-Kolonia  Żwirowanie dróg gminnych  5.611 

900  90015  6050  Budowa dwóch słupów z lampami oświetleniowymi  3.500 

900  90015  4260  Przedłużenie okresu świecenia lamp  500 

921  92109  4270  Budy Kupientyń-

skie  

Remont świetlicy wiejskiej  9.073 

921  92109  4300  Chmielew  Wykonanie ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej  8.722 

921  92109  4210  Czerwonka  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  7.389 

600  60016  4270  Dąbrowa  Żwirowanie dróg gminnych  6.758 

600  60016  4270  Dolne Pole  Remont drogi gminnej sołectwa Dolne Pole (za cmentarzem w 
kierunku mieszkańca wsi P.Iwanowskiego) 

6.688 

921  92109  4300  Dziegietnia  Ułożenie kostki brukowej na placu przed świetlicą wiejską  7.436 

600  60016  4270  Emilianów  Żwirowanie dróg sołectwa  Emilianów  6.000 

926  92695  4210  Zakup wyposażenia boiska i innych niezbędnych rzeczy do 

utrzymania nawierzchni boiska  

501 

921  92195  4210  Grochów  Zakup paliwa i oleju do podkaszarki zakupionej z FS 2011r.  200 

900  90002  4300  Opłata za wywóz odpadów komunalnych z centrum miejscowo-
ści Grochów  

300 

900  90015  4260  Oświetlenie uliczne w okresie letnim  1.000 

600  60016  4270  Modernizacja dróg gminnych poprzez poczwórne utrwalenie 
nawierzchni żwirowej  

10.729 

921  92109  4210  Justynów  Zakup kostki brukowej do ułożenia przed świetlicą wiejską  8.582 

600  60016  4270  Karlusin  Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Karlusin  9.929 

900  90015  4260  Oświetlenie uliczne  500 

921  92109  4270  Karolew  Remont świetlicy wiejskiej  8.137 

900  90015  4260  Kosierady Wielkie  Oświetlenie uliczne w okresie od 15 sierpnia 2013r. do 15 wrze-
śnia 2013r.  

360 

600  60016  4210  Naprawa pierwszego zakrętu wraz z odwodnieniem  5.000 

4300  1.000 

926  92695  4210  Kostki  Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy świetlicy 
wiejskiej  

4.000 

921  92109  4210  Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej do wykorzy-
stania na spotkania mieszkańców wsi  

5.000 

921  92109  4210  Zakup stołów do świetlicy wiejskiej (10 sztuk)  na spotkania 
mieszkańców wsi  

3.000 

900  90015  4210  Zakup 2 lamp oświetleniowych do słupów przy przejeździe 
kolejowym na ul. Sokołowskiej  

1.200 

754  75412  4210  Zakup materiałów budowlanych do strażnicy przy świetlicy 

wiejskiej  

1.000 

921  92109  4210  Zakup firanek i 1 karnisza do świetlicy wiejskiej  181 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6291



921  92109  4210  Krasnodęby-  
Kasmy  

Zakup blachy na pokrycie dachu na świetlicy wiejskiej  6.010 

900  90015  4210  Krasnodęby-  
Rafały  

Uzupełnienie i wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Krasnodęby-Rafały  

4.900 

921  92195  4210  Utwardzenie placu przy przystanku w miejscowości Krasnodę-
by-Rafały  

1.133 

600  60016  4270  Krasnodęby-  
Sypytki  

Żwirowanie dróg gminnych w obrębie sołectwa  5.542 

921  92109  4210  Krasów  Zakup materiałów na sufit w świetlicy wiejskiej  6.430 

600  60016  4270  Łubianki  Żwirowanie dróg gminnych  7.261 

600  60016  4210  Utwardzenie drogi kruszywem betonowym  1.671 

900  90015  4210  Nowa Wieś  Założenie oświetlenia na ulicy szkolnej 12 lamp i na ulicy klo-
nowej 4 lampy  

15.000 

600  60016  4270  Żwirowanie dróg gminnych  3.800 

600  60016  4270  Podrogów  Żwirowanie dróg gminnych  6.524 

921  92109  4210  Pogorzel  Zakup stołów i krzeseł dla potrzeb mieszkańców do świetlicy 
wiejskiej  

4.000 

600  60016  4270  Żwirowanie dróg gminnych  4.301 

600  60016  4270  Przeździatka-  
Kolonia  

Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Przeździatka-
Kolonia  

7.576 

754  75412  4210  Przywózki  Zakup wyposażenia dla OSP Przywózki  6.600 

926  92695  4210  Zakup sprzętu sportowego  3.400 

926  92695  4210  Zakup wyposażenia boiska we wsi Przywózki  6.930 

754  75412  6060  Skibniew Podawce  Zakup i montaż drzwi garażowych OSP  8.500 

754  75412  4210  Zakup lamp, przewodów elektrycznych i materiałów do ocieple-
nia dachu w garażu OSP  

2.467 

600  60016  4270  Skibniew Kurcze  Żwirowanie dróg gminnych  6.664 

921  92109  4210  Walerów  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  7.529 

900  90015  4210  Węże  Oświetlenie uliczne Węże Górne i Kolonia  9.078 

900  90015  4260  Przedłużenie okresu świecenia lamp ulicznych  1.000 

921  92109  4300  Wólka Miedzyńska  Wykonanie instalacji kominka i rozprowadzenie ciepła w świe-
tlicy wiejskiej  

3.075 

921  92109  4300  Doprowadzenie wody do kuchni w świetlicy oraz ułożenie 
płytek  

1.500 

921  92109  4210  Zakup cegły klinkierowej i zaprawy do kominka w świetlicy 
wiejskiej  

800 

921  92109  4210  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  2.973 

600  60016  4270  Wyrąb  Żwirowanie dróg gminnych  1.429 

921  92109  4270  Wymiana okien w świetlicy wiejskiej  4.180 

900  90015  4210  Zakup lamp ulicznych w ilości 2 sztuki  1.500 

600  60016  4270  Ząbków  Żwirowanie dróg gminnych  7.831 

921  92195  4210  Tablica informacyjna dla mieszkańców miejscowości Ząbków  400 

921  92109  4270  Zabków-Kolonia  Remont sufitu w świetlicy oraz wymiana instalacji elektrycznej  10.172 

600  60016  4300  Żanecin  Projekt chodnika przy ulicy Ks. Popiełuszki Sołectwa Żanecin  2.500 

600  60016  4210  Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Żanecin (ul. Kwiato-
wa) 

7.602 

Ogółem  315.021 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6291


		2013-06-04T15:30:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




